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Emri dhe mbiemri

Kjo letër shërben si rikujtim për detyrimet e papaguara të tatimit në pronë!

Me mirësi kërkojmë nga ju që të paguani, sa më shpejtë që të jetë e mundur shumën e specifikuar në faturën e bashkangjitur. Kjo ju ndihmon ti shmangeni interesit prej 0.65% të ngarkuar për tatimin e papaguar në baza mujore.

Për shkak të shumës së detyrimeve të papaguara, ju lutem, keni parasysh që komuna ofron edhe mundësinë e lidhjes së kontratës për pagesë me këste. Andaj për të shqyrtuar mundësinë dhe për tu informuar më shumë rreth kësaj çështjeje vizitoni zyrën e tatimit në pronë në komunën tuaj. 
 
Nëse nuk paguani detyrimet e tatimit në pronë, komuna juaj detyrohet të fillojë masat e mbledhjes së detyrueshme! Kjo përfshinë pezullimin e shërbimeve komunale si dhe propozimin për mbledhjen e detyruar të detyrimeve të papaguara përmes përmbaruesve.
	
Nëse keni paguar të gjitha detyrimet tuaja të tatimit në pronë para marrjes së kësaj letre, ju lutem të mos e merrni parasysh këtë letër kujtesë.


Pagesa e tatimit është e thjeshtë

	Çka nevojitet për pagesë:
	Ku mund të paguani:

	· Fatura e tatimit në pronë
	· Përmes shërbimit e-banking apo sporteleve në bankat e licencuara nga Banka Qendrore e Kosovës

	
	· Në Zyrën Postare apo Institucione tjera të licencuara për kryerjen e pagesave




Nënshkrimi dhe Vula
Për më shumë informacione ju lutem vizitoni zyrën komunale të tatimit në pronë apo vizitoni faqen zyrtare të tatimit në pronë: www.tatimineprone-rks.org

